
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА с. ОСИНОВКА» 

МИХАЙЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Приказ: № 70/2 -Д

от 16 декабря 2021 г. с.Осиновка

Об организации школьного спортивного клуба

В целях реализации стратегии развития физической культуры и спорта в 
Российской Федерации, развития детско-юношеского спорта и приобщения 
обучающихся к систематическим занятиям физической культурой и спортом, на 
основании методических рекомендаций Минобрнауки России и Минспорта 
России

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать на базе МБОУ СОШ с.Осиновка спортивный клуб.
2. Назначить руководителем спортивного клуба Мельник О.Л., учителя 
физической культуры.
3. Определить состав Совета спортивного клуба.
4. Утвердить «Положение о спортивном клубе в МБОУ СОШ с.Осиновка» 
(приложение №1)
5. Утвердить «Положение о Совете спортивного клуба в МБОУ СОШ 
с.Осиновка» (приложение № 2)
6. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по

./ /^. А?, 7. Мельник О.Л.

vz /£.
Рябых С.Н.


